DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATENÇÃO À VIOLÊNCIA
CONTRA A MULHER NO CONTEXTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA: UMA REVISÃO
INTEGRATIVA de autoria de GEANE SILVA, JACKELINE ABÍLIO DE SOUZA,
EMANUELLE CASSIANO AGRIPINO SANTOS QUEIROGA DE LUCENA, ANA TEREZA
DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41145

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41145